
 

  1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. 

  

 
Ταχ. Δ/νση: Αλυκές Ποταμού, 
Ταχ. Κώδικας:     49100 
Πληροφορίες:     Κ. Καρβούνης 
Τηλέφωνο:          26613 60027 
Fax:       26613 60060 
Email:   ionia@mou.gr 
              kkarvounis@mou.gr  

  
 
 
Κέρκυρα,  18/4/2023 
Α.Π.:  OIK 1006 
 
 

 
 
 

 Προς: Ως Πίνακας Αποδεκτών 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου των αιτήσεων στήριξης 

που υποβλήθηκαν στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος ‘Ιόνια Νησιά’ στη Δράση 

2 στο πλαίσιο του Υπομέτρου 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της 

Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της 

γεωργίας» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Η Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων 

  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 

με το Άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005, (ΦΕΚ 98/τΑ/22-4-2005),  

2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ/7.6.2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει κάθε φορά, 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/τΑ/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 

εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 

Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 

(ΦΕΚ297/τΑ/6.12.2015) και άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

4. Την υπ' αριθ. 739/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας σχετικά με την 

επικύρωση του αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 και 2ας Ιουνίου 2019, για την 

ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων,  

mailto:ionia@mou.gr
mailto:kkarvounis@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66



 

  2 

 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.07.2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 

της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας – Βελτίωση της οικονομικής και 

αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι) – Ρυθμίσεις για την 

αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή 

ιθαγένειας και την πολιτογράφηση – Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και 

άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,  

6. Την Υπουργική Απόφαση 77788/05.08.2022 (ΦΕΚ 4177/Β/05.08.2022) «Αναδιάρθρωση της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του 

ν. 4914/2022 (Α’ 61) και αντικατάσταση της υπό στοιχεία 32671/ΕΥΘΥ 328/23-03-2015 (Β’ 791) 

υπουργικής απόφασης,  

7. Το Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 

σημείο 8.2.15 «Μέτρο 16 – Συνεργασία (άρθρο 35)» όπως ισχύει κάθε φορά, 

8. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως ισχύει κάθε φορά, 

9. Την με αρ. πρωτ. 1065/19.4.2016 ΥΑ, (ΦΕΚ 1273/τΒ/04.05.2016) με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–

2020» όπως ισχύει κάθε φορά, 

10. Το με αρ. πρωτ. 2353/27.09.2016 έγγραφο της ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 περί Περιφερειακής κατανομής 

πόρων εκχωρούμενων μέτρων/δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020,  

11. Την με αρ. πρωτ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/τΒ/25.10.2016), Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. 

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

(ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές 

Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές 

Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως 

Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ» όπως ισχύει κάθε φορά,  

12. Την αριθμ. πρωτ. 3886/11.05.2018 (ΑΔΑ:ΩΠΕ34653ΠΓ-8ΦΨ) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων : «Λεπτομέρειες εφαρμογής των Υπομέτρων 16.1 – 16.2 «Ίδρυση και 

λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την 

παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας» και 16.1 - 16.5 «Συνεργασία για περιβαλλοντικά 

έργα περιβαλλοντικές πρακτικές και δράσεις για την κλιματική αλλαγή» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020.» (ΦΕΚ 1735/τΒ/17.05.2018), όπως ισχύει κάθε φορά,  

13. Την με Α.Π. 5612/30-12-2021 (ΑΔΑ: ΨΤΗΨ4653ΠΓ-2ΤΦ) 2η πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 για την υποβολή αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο των Υπομέτρων 16.1 – 

16.2: Δράση 2 “Υλοποίηση του επιχειρησιακού σχεδίου (project) των επιχειρησιακών ομάδων της 

ΕΣΚ για την παραγωγικότητα και βιωσιμότητα της γεωργίας” και 16.1 – 16.5: Δράση 2 “Υλοποίηση 

του επιχειρησιακού σχεδίου (project) των συνεργασιών με σκοπό την προώθηση δράσεων οι οποίες 

επιδεικνύουν σεβασμό για την προστασία του περιβάλλοντος και την προσαρμογή στην κλιματική 

αλλαγή”, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

14. Την υπ’ αριθμόν 630/5-3-2019 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί συγκρότησης τριμελούς 

Επιτροπής Αξιολόγησης δράσεων στο πλαίσιο Προσκλήσεων για το Μέτρο 16 του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, 

ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66



 

  3 

 

15. Την υπ’ αριθμόν οικ. 3043/8-12-2022 απόφαση Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί συγκρότησης α) 

Επιτροπής Αξιολόγησης Περιπτώσεων Ανωτέρας Βίας, Εκτάκτων ή Εξαιρετικών Περιστάσεων και 

Ειδικών Περιπτώσεων και β) Επιτροπή Εξέτασης Προσφυγών στο πλαίσιο της πρόσκλησης για τη 

Δράση 2 του Μέτρο 16 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020, όπως αυτή έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει 

16. Τις αιτήσεις στήριξης όπως αυτές υποβλήθηκαν από τους υποψηφίους στο Πληροφοριακό Σύστημα 

Κρατικών Ενισχύσεων και τους φυσικούς φακέλους όπως υποβλήθηκαν στην αρμόδια ΕΥΔ ΕΠ, 

17. Το από 22/12/2022 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης Περιπτώσεων Ανωτέρας Βίας, Εκτάκτων ή 

Εξαιρετικών Περιστάσεων και Ειδικών Περιπτώσεων σχετικά με τροποποιήσεις στα μέλη 

Επιχειρησιακής Ομάδας σε κατατεθειμένη αίτηση στήριξης και αποδοχή της αλλαγής αυτής, 

18. Τα αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτό αποτυπώνεται στο 

Φύλλο Διοικητικού Ελέγχου (Αξιολόγησης) στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων 

(ΠΣΚΕ).  

19. Τη με αρ. πρωτ. οικ.514/24.02.2023 (ΑΔΑ: ΡΨ9Ψ7ΛΕ-ΔΧ5) Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων 

Νήσων για την Έγκριση του Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου των Αιτήσεων Στήριξης που 

υποβλήθηκαν στην Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος ‘Ιόνια Νησιά’, στο πλαίσιο του 

Υπομέτρου 16.1 - 16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της ΕΣΚ για την 

παραγωγικότητα και βιωσιμότητα της γεωργίας», Δράση 2, του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020). 

20. Τις ενδικοφανείς προσφυγές κατά του Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου των αιτήσεων 

στήριξης, του Υπομέτρου 16.1-16.2 «Ίδρυση και λειτουργία Επιχειρησιακών Ομάδων της 

Ευρωπαϊκής Σύμπραξης Καινοτομίας για την παραγωγικότητα και τη βιωσιμότητα της γεωργίας», 

Δράση 2, που υποβλήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και τους 

φυσικούς φακέλους όπως υποβλήθηκαν στην ΕΥΔ Προγράμματος ‘Ιόνια Νησιά’ (αρ. πρωτ. εισερχ. 

652/13.03.2023) 

21. Το από 22.04.2023 Πρακτικό της Επιτροπής Προσφυγών κατά του Πίνακα Αποτελεσμάτων 

Διοικητικού Ελέγχου, στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 5612/30-12-2021 (ΑΔΑ: ΨΤΗΨ4653ΠΓ-2ΤΦ) 2ης 

πρόσκλησης της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020, του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων. 

22. Το αποτέλεσμα εξέτασης των Ενδικοφανών Προσφυγών, όπως αυτό αποτυπώνεται στο Φύλλο 

Διοικητικού Ελέγχου (Έντυπο Επιτροπής Εξέτασης Προσφυγών) στο Πληροφοριακό Σύστημα 

Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ). 

23. Τη με αρ. πρ. OIK. 973/12.04.2023 σχετική εισήγηση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης 

Προγράμματος  ‘Ιόνια Νησιά’ προς την Περιφερειάρχη, 

 

Αποφασίζει  

την έγκριση του Οριστικού Πίνακα Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου έξι (6) Αιτήσεων Στήριξης που 

υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο πλαίσιο της του Μέτρου 16.1 - 16.2 “ΊΔΡΥΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΣΥΜΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΤΗ ΒΙΩΣΙΜΟΤΗΤΑ ΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ” -  Δράση 2: “Υλοποίηση του επιχειρησιακού σχεδίου (project) των 

ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66



 

  4 

 

Επιχειρησιακών Ομάδων της ΕΣΚ για την παραγωγικότητα και βιωσιμότητα της γεωργίας”, του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 – 2020, όπως αυτά αποτυπώνονται στον Πίνακα 

Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου του Παραρτήματος. 

Βάσει της διαθέσιμης Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης της Πρόσκλησης, παραδεκτές είναι έξι (6) αιτήσεις 

στήριξης με συνολικό προϋπολογισμό δημόσιας δαπάνης 852.119,27€. 

Οι φορείς που υπέβαλλαν αίτηση στήριξης ενημερώνονται με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, από 

την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος ‘Ιόνια Νησιά’, για το αποτέλεσμα του διοικητικού 

ελέγχου και τη δυνατότητα πρόσβασης στην αξιολόγηση της αίτησης στήριξης ή της ενδικοφανούς 

προσφυγής οι οποίες είναι καταχωρημένες στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) 

στον ιστοχώρο: www.ependyseis.gr/mis. Η πρόσβαση στο ΠΣΚΕ πραγματοποιείται με τη χρήση του 

κωδικού του δυνητικού δικαιούχου, ο οποίος χρησιμοποιήθηκε για την υποβολή της αίτησης στήριξης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «Διαύγεια» και να δημοσιευτεί στις ιστοσελίδες 

http://www.pepionia.gr  και http://www.agrotikianaptixi.gr/el 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
 
 
 
 
 
 

Ρόδη Κράτσα - Τσαγκαροπούλου 

 

Συνημμένα: 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Οριστικός Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου 

  

http://www.ependyseis.gr/mis
http://www.pepionia.gr/
http://www.pepionia.gr/
http://www.pepionia.gr/
ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66



 

  5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
1. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ  

α) Δικαιούχοι (διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο βάσει της με αριθμ. 3886/11.05.2018 (ΦΕΚ 1735 
Β’/17.5.2018) Υπουργικής Απόφασης, αρθ. 18, ¶ 6) 

1. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00286, Χριστόπουλος Μιλτιάδης miltchrist@yahoo.gr  
2. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00143, Αικατερινιάδου Λουκία ekateriniadou@vri.gr 
3. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00070, Αικατερινιάδου Λουκία ekateriniadou@vri.gr 
4. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00349, Σκώττη Έφη efskotti@ionio.gr 
5. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00137, Καραμόσχος Αθανάσιος transcoop@transcoop.gr 
6. Πράξη Μ16ΣΥΝ2-00007, Γαρδικιώτης Μενέλαος general@eplant.gr 

 

 

2. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
α) Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης (ΕΥΔ) του ΠΑΑ 2014-2020 
 

 Προϊστάμενο ΕΥΔ, κ. Νικόλαο Μανέτα nmanetas@mou.gr 
 Προϊστάμενο Μονάδας Χρηματοοικονομικών Ροών και Πληροφοριακών Συστημάτων, κ. 

Τσεργούλα Ηλία itsergoulas@mou.gr   
 

γ) Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής (ΕΥΕ) του ΠΑΑ 2014-2020 

 Προϊστάμενο ΕΥΕ, κ. Παππά Δημήτριο dpappas@mou.gr 
 Στελέχη Μονάδας Συνεργασίας και Κανοτομίας, κ. Μερεμέτη Αθανασία ameremeti@mou.gr , κ. 

Δελλής Ευάγγελος edellis@mou.gr  ,  κ. Παπαδοπούλου Ευαγγελία e.papadopoulou@mou.gr  
 

  

mailto:miltchrist@yahoo.gr
mailto:ekateriniadou@vri.gr
mailto:ekateriniadou@vri.gr
mailto:efskotti@ionio.gr
mailto:transcoop@transcoop.gr
mailto:general@eplant.gr
mailto:nmanetas@mou.gr
mailto:itsergoulas@mou.gr
mailto:dpappas@mou.gr
mailto:ameremeti@mou.gr
mailto:edellis@mou.gr
mailto:e.papadopoulou@mou.gr
ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66



 

                 

                                              

      

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ: Οριστικός Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου 

Παραδεκτές αιτήσεις: επιλέξιμες αιτήσεις που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό κάθε κύκλου της πρόσκλησης (εν δυνάμει δικαιούχοι).  

Μη παραδεκτές αιτήσεις: μη επιλέξιμες αιτήσεις (απορριπτόμενοι). 

Οριστικός Πίνακας Αποτελεσμάτων Διοικητικού Ελέγχου  

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΡΟΤΑΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ Ε.Ο. ΤΙΤΛΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΕΛΩΝ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΩΡΕΥΤΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 Μ16ΣΥΝ2-00286                  MannitOil Υιοθέτηση καινοτόμων και φιλικών 
προς το περιβάλλον προσυλεκτικών 
χειρισμών με μαννιτόλη στην 
καλλιεργητική τεχνική της ελιάς 
στοχεύοντας στην αύξηση της 
παραγωγής λαδιού και στην 
πρωίμηση της συγκομιδής. 

4 

ΝΑΙ 92,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

144.025,54 144.025,54 

2 Μ16ΣΥΝ2-00070                  BEST RUMIN Εφαρμογή καινοτόμου συστήματος 
διαχείρισης αιγοπροβατοτροφικών 
εκμεταλλεύσεων για την παραγωγή 
ζώων απαλλαγμένων από νοσήματα 
στην Κεφαλονιά, αναβίωση 
παραδοσιακών τυριών 

7 

ΝΑΙ 85,04 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
142.470,00 286.495,54 

3 Μ16ΣΥΝ2-00137                  ΙΟΝΙΟΣ ΟΙΝΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΤΩΝ ΤΟΠΙΚΩΝ ΟΙΝΟΠΟΙΗΣΙΜΩΝ 
ΠΟΙΚΙΛΙΩΝ ΣΤΑ ΝΗΣΙΑ ΤΟΥ ΙΟΝΙΟΥ 

7 

ΝΑΙ 83,04 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
144.430,08 430.925,62 

4 Μ16ΣΥΝ2-00349                  IONIAN MEATing Ποιοτικό αποτύπωμα κτηνοτροφικών 
προϊόντων  ΠΙΝ 

5 
ΝΑΙ 81,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

135.964,33 566.889,95 

5 Μ16ΣΥΝ2-00143                  ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΦΑΡΜΕΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΚΑΙΝΟΤΟΜΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΚΤΡΟΦΗΣ ΠΡΟΒΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΤΥΡΟΚΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΣΤΗ ΖΑΚΥΝΘΟ 

10 

ΝΑΙ 70,75 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 141.766,36 708.656,31 

6 Μ16ΣΥΝ2-00007                  Bio-Digi Olive Oil Μείωση οξύτητας ελαιόλαδου μέσω 
ορθού χωροχρονικού εντοπισμού 
προσβολής δάκου και 
προγραμματισμού συλλογής 

6 

ΝΑΙ 61,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 143.462,96 852.119,27 

 

ΑΔΑ: ΨΓΚΩ7ΛΕ-Φ66


		2023-04-19T10:45:15+0300
	Athens




